Trofeo UISP Mini Moto Umbria

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos N°

77
3
27
71
99
24

o O WN -

Conduttore

DINI OMAR
DINI LAPO
LO BUE GREGORIO
ZONGHETTI DAVIDE
PIERONI GINEVRA
FRASCANI ANDREA

LicenzaZategorit

Over 30
SENIOR
SENIOR
Over 30
OPEN
OPEN

Classifica dopo 6 Giri (5,400 Km)
Giri

Mezzo N° tx

11953
2652
2848
3682
6148
4061

Giro piu veloce 54.304 - 71 ZONGHETTI DAVIDE al giro 2

alla data e ora 20/09/2020 - 13:17:05.212

Alfredo Magnanenzi

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 20/09/2020 alle ore 13:58:12

- Velocita media : 59 Km/h
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Tempo

05:54.701
06:04.406
06:13.508
06:15.540
06:22.714
06:45.908

Best lap

55.754
57.552
58.245
54.304
59.471
58.518

Diff

09.705
18.807
20.839
28.013
51.207

KARTING LE QUERCE

OPEN SENIOR E OVER30 - R2

Punti assegnati

25
25
20
20
25
20

20/09/2020 13:14:59

Inizio gara Fine gara
20/09/2020 13:21:59
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